
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 22     -  ročník 2006/2007 
                             Trutnov  31.03.2007           Zpracoval : I.Kulich 

      

     Vše je dobojováno, vše je rozhodnuto. Jak jsem psal v minulém čísle zpravodaje vítězem Východočeské divize a 
postupujícím do III.KLM se stává družstvo  Lokomotiva Trutnov „A“   Do východočeského přeboru sestupují družstva 
SKK Hořice „B“, TJ Červený Kostelec „B“ a KK Kuželky Přelouč.  V příštím ročníku je nahradí družstva Tesla 
Pardubice „A“, SKK Ho řice A, Loko Trutnov C a  jeden z dvojice SK Týniště nad Orlicí nebo Sokol Dobruška.  
     Co dodat k poslednímu kolu. Kromě utkání v Rokytnici všechna ostatní pro domácí družstva. První dva celky nadělily 
svým soupeřům na rozloučenou „kanáry“. Vysoké Mýto ukončilo ročník novým rekordem drah družstev a skvělým 
rekordem jednotlivců koho jiného než Václava Kašpara výkonem 521 kuželek. 
     První dva celky tabulky Loko Trutnov a Červený Kostelec A procházely soutěží celkem suverénně a již dlouho bylo 
rozhodnuto, že o prvenství a postup do III.KLM si to rozdají právě tyto dvě družstva / rozhodly 4 body ze vzájemných 
utkání pro Loko Trutnov /. Na bronzovém stupínku skončilo družstvo Spartak Rokytnice A. Více se čekalo od družstev 
KK Vysoké Mýto A, Loko Česká Třebová B a zejména SKK Primátor Náchod C. Věřil jsem, že tyto družstva se více 
zapojí do boje o celkové vítězství. Jinak letošní ročník byl kromě zmíněné první dvojice velmi vyrovnaný a ještě několik 
kol před koncem nebylo rozhodnuto o sestupujících družstvech.  

     Tabulku jednotlivců vyhrál Milan Markl průměrným výkonem 453,6 kuželek, na druhém místě Václav Kašpar 438,1 a 
na třetím místě Štěpán Schuster 436,4 kuželek.  

     Na závěr mi dovolte poděkovat všem účastníkům za celkem bezproblémový ročník / občas haprovalo pouze odesílání 
zápisů /, popřát všem načerpání nových sil, postupujícímu družstvu ať se za rok opět nevrátí zpět sestupujícím ať se 
v nejbližší době naopak vrátí zpět do divize a těším se v ročníku 2007-8 se všemi opět na shledání.       

Výsledky 22. kola: 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 8:8 2641-2598   30.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  SK Kuželky Přelouč A 16:0 2647-2500   30.03. 

TJ Červený Kostelec A -  SKK Primátor Náchod C 16:0 2381-2241   30.03. 

Jiskra Hylváty A -  KK Zalabák Smiřice A 10:6 2526-2518   29.03. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  SKK Hořice B 12:4 2663-2594   30.03. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2762-2474   29.03. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2641 8:8 2598 TJ Dv ůr Králové nad Labem A 

 VALÁŠEK Milan 429 0:2 432 VONDRÁČEK Ivan 
 NOVOTNÝ Zdeněk st. 423 0:2 430 HORÁK Luděk 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 473 2:0 426 NĚMEC  Jiří 
 KUČERA Miroslav 419 0:2 425 WEIGL Patrik 
 TREPERA Slavomír ml. 424 0:2 428 ŠULC Miroslav 
 KUŘINA Bohumil 473 2:0 457 WEIGL Jakub 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 8   utkání trvalo: 4:15 

 TJ Lokomotiva Trutnov A 2647 16:0 2500 SK Kuželky Přelouč A 

 ČERVINKA Jiří 434 2:0 382 KUBANT Pavel 
 KUŽEL  Miroslav 448 2:0 412 JAROLÍM Tomáš 
 MARKL Milan 446 2:0 424 KASA Dušan 
 JENÍČEK Jaroslav 437 2:0 425 LANG Karel 
 FIEBINGER Kamil 462 2:0 445 SKALA Miroslav 
 NEDOMLEL  Aleš 420 2:0 412 MILÁČEK Petr 
rozhodčí: MARKL Milan   diváků: 12   utkání trvalo: 4:45 

 TJ Červený Kostelec A 2381 16:0 2241 SKK Primátor Nácho d C 



 
88 

 KEJZLAR Zdeněk 406 2:0 378 TICHÝ Aleš 
 SCHUSTER Štěpán 420 2:0 392 BROŽEK Viktor 
 NOVÁK Pavel 411 2:0 372 ZÍMA  Jakub 
 ADAMŮ František 367 2:0 358 MARTINEC Antonín 
 MARTINEC Roman 382 2:0 361 DOUCHA  Jiří 
 KAŠPAR Jindřich 395 2:0 380 ČEJPA Ladislav 
rozhodčí: MARTINEC Roman   diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 

 Jiskra Hylváty A 2526 10:6 2518 KK Zalabák Smi řice A 

 SYCHRA Stanislav 436 2:0 386 PROKOP Václav 
 KOBLÍŽEK  Pavel 429 0:2 468 HANZLÍČEK David 
 JEDLIČKA  Ladislav 424 0:2 431 NOVOTNÝ Václav 
 DUŠEK Zdeněk 390 2:0 386 HORNYCH Oldřich 
 MACH Pavel 429 2:0 416 NOSEK Stanislav 
 JIROUŠEK Michal 418 0:2 431 HAŽVA Martin 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 12   utkání trvalo: 4:30 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2663 12:4 2594 SKK Ho řice B 

 KAPLAN Zdeněk 445 2:0 412 KRÁČMAR František 
 JASANSKÝ Pavel 441 2:0 429 ŠTEFAN Vladislav 
 PLAŇANSKÝ Agaton 405 0:2 433 NOVOTNÝ Jindřich 
 SEDLÁK Petr 463 2:0 430 VOKÁČ Petr 
 GREPL Alois 411 0:2 449 DYMÁČEK Zdeněk 
 HETYCH Jiří 498 2:0 441 FIKAR Bořek 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 15   utkání trvalo: 3:00 

Hosté mají připomínku na neskutečné nastříkání křížů pod kuželkama a díra v saduritu by neměla ovlivňovat dráhu 
koule. 

 

 KK Vysoké Mýto A 2762 14:2 2474 TJ Červený Kostelec B 

 LEDAJAKS Josef 491 2:0 431 VODIČKA Vladimír 
 BERÁNEK Ladislav 427 0:2 431 JANKO Pavel 
 BARTHELDI Leoš 456 2:0 413 JANKO Lukáš 
 HYNEK Michal 438 2:0 398 VLČEK Michal 
 STRÁNÍK Jaroslav 429 2:0 378 ADAMŮ Jan 
 KAŠPAR  Václav 521 2:0 423 ZELINKOVÁ Hana 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:40 

Na Vysokomýtské kuželně bylo na rozloučenou se sezonou k vidění opět několik výborných výkonů domácích . 
Vyvrcholením utkání bylo pro všechny přítomné „školení“ Vendy Kašpara. Jeho nához 521 poražených kuželek je 
nejenom novým rekordem dráhy jednotlivců, ale pomohl tím i značnou měrou k rekordu dráhy družstva.    
 

Starty náhradníků: 

3. start: ŠTEFAN Vladislav (Hořice B, 16337), NOVOTNÝ Zdeněk st. (Rokytnice, 00362) 

2. start: SEDLÁK Petr (Č. Třebová B, 12345), HYNEK Michal (V. Mýto, 14898) 

1. start: ŠULC Miroslav (D.Králové, 00500) 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 22 18 1 3 245:107 2570 37 
 2. TJ Červený Kostelec A 22 17 1 4 243:109 2540 35 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 22 11 4 7 186:166 2522 26 
 4. KK Vysoké Mýto A 22 12 1 9 199:153 2515 25 
 5. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 22 10 2 10 177:175 2498 22 
 6. Jiskra Hylváty A 22 10 1 11 140:212 2462 21 
 7. SKK Primátor Náchod C 22 9 2 11 167:185 2479 20 
 8. KK Zalabák Smiřice A 22 8 3 11 181:171 2537 19 



—  — 
89 

 9. TJ Dvůr Králové nad Labem A 22 8 2 12 144:208 2483 18 
 10. SK Kuželky Přelouč A 22 7 1 14 136:216 2476 15 
 11. TJ Červený Kostelec B 22 5 3 14 145:207 2462 13 
12. SKK Hořice B 22 6 1 15 149:203 2481 13 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem                  plné          dorážka  chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MARKL Milan Trutnov 453,6 293,0 160,6 2,0 9 / 11 (498) 
 2. KAŠPAR  Václav V. Mýto 438,1 294,0 144,1 2,9 11 / 11 (521) 
 3. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 436,4 292,8 143,7 1,5 11 / 11 (476) 
 4. SKALA Miroslav Přelouč 434,6 294,4 140,2 2,3 11 / 11 (483) 
 5. HAŽVA Martin Smiřice 434,2 293,2 141,0 3,0 11 / 11 (462) 
 6. MÝL Martin Č. Kostelec B 430,5 292,7 137,8 4,7 9 / 11 (457) 
 7. HANZLÍČEK David Smiřice 430,0 292,4 137,6 4,9 11 / 11 (472) 
 8. MILÁČEK Petr Přelouč 428,8 296,2 132,7 4,6 10 / 11 (477) 
 9. BROŽEK Viktor Náchod C 428,6 293,1 135,5 4,7 11 / 11 (477) 
 10. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 428,5 284,3 144,2 3,8 11 / 11 (466) 
 11. LEDAJAKS Josef V. Mýto 428,0 287,2 140,8 2,8 11 / 11 (491) 
 12. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 427,6 286,0 141,6 2,9 11 / 11 (460) 
 13. KUŘINA Bohumil Rokytnice 427,3 289,1 138,2 3,3 10 / 11 (473) 
 14. NOVOTNÝ Václav Smiřice 427,3 288,7 138,6 3,7 10 / 11 (477) 
 15. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 426,8 295,5 131,3 2,9 10 / 11 (464) 
 16. WEIGL Jakub Dvůr Králové 426,5 289,2 137,3 4,1 11 / 11 (467) 
 17. JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 425,6 289,8 135,9 3,5 8 / 11 (462) 
 18. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 425,3 290,5 134,9 3,7 11 / 11 (451) 
 19. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,4 291,5 132,9 3,1 11 / 11 (467) 
 20. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 423,2 285,3 137,9 4,3 10 / 11 (464) 
 21. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 422,4 284,5 137,9 4,7 11 / 11 (487) 
 22. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 422,1 285,6 136,5 3,0 10 / 11 (496) 
 23. KUČERA Miroslav Rokytnice 421,3 285,3 136,0 4,2 11 / 11 (489) 
 24. NEDOMLEL  Aleš Trutnov 419,7 285,1 134,5 3,8 10 / 11 (471) 
 25. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 419,4 284,5 135,0 4,1 10 / 11 (473) 
 26. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 418,9 286,2 132,7 5,5 11 / 11 (471) 
 27. BERÁNEK Ladislav V. Mýto 418,9 288,6 130,3 4,3 11 / 11 (455) 
 28. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 418,8 282,3 136,5 4,1 11 / 11 (457) 
 29. VOKÁČ Petr Hořice B 417,4 285,5 132,0 4,8 9 / 11 (492) 
 30. MACH Pavel Hylváty 417,4 288,5 128,9 6,3 11 / 11 (446) 
 31. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 417,0 288,8 128,1 4,8 10 / 11 (466) 
 32. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 416,7 284,8 131,8 4,8 11 / 11 (457) 
 33. DOUCHA  Jiří Náchod C 416,5 283,7 132,8 3,9 11 / 11 (457) 
 34. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 416,4 282,9 133,5 6,0 11 / 11 (452) 
 35. HORNYCH Oldřich Smiřice 416,0 285,5 130,5 5,2 10 / 11 (451) 
 36. ADAMŮ František Č. Kostelec A 415,8 280,7 135,1 5,1 11 / 11 (448) 
 37. ADAMŮ Jan Č. Kostelec B 415,6 282,3 133,3 6,0 8 / 11 (469) 
 38. HORÁK Luděk Dvůr Králové 415,2 285,6 129,6 4,9 11 / 11 (455) 
 39. ČERVINKA Jiří Trutnov 414,8 283,6 131,2 4,7 10 / 11 (455) 
 40. PROKOP Václav Smiřice 414,8 285,9 128,9 5,0 11 / 11 (468) 
 41. ČEJPA Ladislav Náchod C 414,6 286,2 128,5 5,2 9 / 11 (462) 
 42. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 413,8 285,0 128,8 5,6 10 / 11 (438) 
 43. TICHÝ Aleš Náchod C 413,7 285,0 128,7 4,4 11 / 11 (475) 
 44. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec B 413,6 282,9 130,7 5,5 8 / 11 (434) 
 45. HRONEŠ Jiří Smiřice 413,2 288,0 125,2 6,7 9 / 11 (455) 
 46. NOVOTNÝ Jindřich Hořice B 410,8 286,1 124,7 6,5 9 / 11 (463) 
 47. VALÁŠEK Milan Rokytnice 410,7 287,1 123,5 5,6 11 / 11 (481) 
 48. NĚMEC  Jiří Dvůr Králové 410,7 283,2 127,5 4,9 10 / 11 (444) 
 49. RYŠAVÝ Jiří Přelouč 409,8 284,1 125,7 4,5 9 / 11 (473) 
 50. DLOUHÝ  Libor V. Mýto 409,8 285,8 123,9 5,7 8 / 11 (475) 
 51. WEIGL Patrik Dvůr Králové 408,4 283,2 125,3 6,1 10 / 11 (444) 
 52. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 407,9 283,2 124,7 4,9 10 / 11 (440) 



 
90 

 53. HETYCH Jiří Č. Třebová B 406,5 279,7 126,8 4,4 10 / 11 (498) 
 54. SYCHRA Stanislav Hylváty 405,4 278,5 126,9 5,2 10 / 11 (450) 
 55. BARTHELDI Leoš V. Mýto 404,6 278,5 126,1 6,7 11 / 11 (456) 
 56. VLČEK Michal Č. Kostelec B 403,2 280,3 123,0 5,8 10 / 11 (430) 
 57. MARTINEC Antonín Náchod C 402,1 274,1 128,0 5,1 10 / 11 (489) 
 58. JANKO Pavel Č. Kostelec B 401,1 275,4 125,7 4,7 9 / 11 (437) 
 59. KASA Dušan Přelouč 400,3 279,3 121,0 6,2 11 / 11 (438) 
 60. JAROLÍM Tomáš Přelouč 400,2 276,4 123,9 7,6 8 / 11 (433) 
 61. FIKAR Bořek Hořice B 398,5 275,6 122,9 8,9 8 / 11 (441) 
 62. KUBANT Pavel Přelouč 395,6 279,2 116,4 8,1 11 / 11 (449) 
  HETYCH  Jiří ml. Č. Třebová B 484,7 313,0 171,7 1,3 3 / 11 (489) 
  JIROUŠEK Pavel Č. Třebová B 475,0 310,0 165,0 5,0 1 / 11 (475) 
  JIROUT Tomáš Náchod C 471,8 305,7 166,2 2,8 2 / 11 (497) 
  POLÁK  David Hylváty 456,0 294,0 162,0 1,0 1 / 11 (456) 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová B 453,5 310,5 143,0 6,0 1 / 11 (463) 
  HYNEK Michal V. Mýto 444,5 300,5 144,0 4,0 1 / 11 (451) 
  BAIER Jiří Hořice B 443,0 294,0 149,0 1,0 1 / 11 (443) 
  HOFMANN Karel Trutnov 441,0 285,5 155,5 2,0 2 / 11 (457) 
  KUŽEL  Miroslav Trutnov 440,1 289,6 150,5 3,4 7 / 11 (473) 
  GONDA Jan Rokytnice 437,5 287,5 150,0 4,3 2 / 11 (476) 
  FIKAR Ondřej Hořice B 437,0 297,7 139,3 7,0 1 / 11 (452) 
  TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 436,3 294,0 142,3 3,0 4 / 11 (490) 
  VEIGL Miloš Trutnov 434,0 292,0 142,0 3,0 1 / 11 (434) 
  DOUBEK Vladimír Rokytnice 432,0 313,0 119,0 4,0 1 / 11 (432) 
  MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 431,4 293,7 137,7 5,9 5 / 11 (499) 
  RYŠAVÝ  Tomáš Trutnov 430,0 288,0 142,0 3,0 2 / 11 (449) 
  NÁLEVKA Miroslav Hořice B 430,0 293,5 136,5 4,8 2 / 11 (445) 
  HÁJEK Tomáš Rokytnice 429,5 290,5 139,0 5,0 1 / 11 (458) 
  ŠTEFAN Vladislav Hořice B 428,5 295,5 133,0 6,5 2 / 11 (429) 
  MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 428,1 293,0 135,1 4,1 5 / 11 (491) 
  GREPL Alois Č. Třebová B 427,5 284,5 143,0 2,0 2 / 11 (434) 
  ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 427,1 290,8 136,3 4,3 6 / 11 (482) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty 427,0 286,2 140,9 4,5 5 / 11 (464) 
  GRACÍK Vít Hořice B 425,0 297,0 128,0 4,0 1 / 11 (425) 
  ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová B 424,5 287,0 137,5 5,0 1 / 11 (440) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové 423,9 285,4 138,6 3,6 5 / 11 (462) 
  FIEBINGER Kamil Trutnov 423,7 290,3 133,4 2,7 6 / 11 (462) 
  MAŘAS  Petr Rokytnice 423,2 288,8 134,3 4,3 6 / 11 (467) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod C 422,5 282,5 140,0 3,5 1 / 11 (430) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto 422,5 287,5 135,0 4,5 2 / 11 (459) 
  KEJZLAR Petr Č. Kostelec B 418,5 283,5 135,0 3,0 1 / 11 (431) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty 418,3 292,5 125,8 6,3 4 / 11 (448) 
  NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 416,0 281,3 134,7 3,7 3 / 11 (425) 
  KOBLÍŽEK  Pavel Hylváty 413,7 295,3 118,3 7,7 3 / 11 (448) 
  PADEVĚT Otto Hořice B 412,0 282,0 130,0 9,0 2 / 11 (435) 
  DOUBEK Petr Rokytnice 410,8 288,5 122,3 5,8 3 / 11 (477) 
  MACH Josef Hylváty 410,0 279,0 131,0 1,0 1 / 11 (410) 
  LANG Karel Přelouč 409,6 282,6 127,0 5,3 6 / 11 (436) 
  JANUŠKA  Milan Hylváty 409,1 281,9 127,2 5,7 7 / 11 (453) 
  KLIČKA Pavel Přelouč 409,0 285,0 124,0 3,0 1 / 11 (409) 
  KRÁČMAR František Hořice B 407,1 283,2 123,9 5,5 7 / 11 (459) 
  INQUORT Václav Hořice B 406,0 280,1 126,0 4,4 7 / 11 (464) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty 405,8 273,2 132,5 6,1 6 / 11 (437) 
  BAĎURA Antonín Náchod C 405,1 279,1 126,0 5,9 7 / 11 (443) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty 404,3 292,3 112,0 7,0 3 / 11 (427) 
  ZÍMA  Jakub Náchod C 404,1 281,6 122,5 8,4 6 / 11 (436) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice B 404,0 280,0 124,0 5,0 2 / 11 (414) 
  STRNAD Pavel Hylváty 404,0 285,0 119,0 8,0 1 / 11 (404) 
  ŠOLC Martin Smiřice 403,0 269,0 134,0 4,0 1 / 11 (403) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto 403,0 278,5 124,5 5,5 2 / 11 (406) 
  NOSEK Stanislav Smiřice 401,7 287,5 114,2 9,6 5 / 11 (429) 



—  — 
91 

  ŠNYTR Martin Dvůr Králové 400,5 268,0 132,5 6,0 2 / 11 (422) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice B 399,7 268,3 131,3 6,2 3 / 11 (423) 
  GREPL Alois Č. Třebová B 399,1 279,1 120,0 5,9 5 / 11 (449) 
  JANEČEK Jan Dvůr Králové 398,6 276,2 122,4 7,7 7 / 11 (428) 
  GLAC  Petr Hylváty 397,0 276,8 120,3 6,3 4 / 11 (432) 
  JASANSKÝ Pavel Č. Třebová B 395,0 272,5 122,4 8,2 3 / 11 (458) 
  LANGR Josef Hořice B 394,0 270,0 124,0 4,0 1 / 11 (394) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty 392,0 259,0 133,0 6,0 1 / 11 (392) 
  GREGAR Pavel Č. Třebová B 392,0 275,0 117,0 5,0 1 / 11 (392) 
  KAPLAN Jaroslav Hylváty 389,8 270,7 119,1 7,5 6 / 11 (427) 
  DEMEL Břetislav Č. Třebová B 389,7 273,0 116,7 6,0 3 / 11 (412) 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 388,5 267,0 121,5 6,5 2 / 11 (423) 
  JANEČEK Petr Dvůr Králové 386,0 268,0 118,0 6,0 1 / 11 (386) 
  MACÍK Karel Přelouč 385,0 272,0 113,0 3,0 1 / 11 (385) 
  CHOVANEC Jan Č. Třebová B 383,5 269,0 114,5 6,5 2 / 11 (392) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice 382,5 258,0 124,5 6,5 2 / 11 (386) 
  JETMAR Dalimil Hylváty 380,5 262,0 118,5 12,0 2 / 11 (418) 
  DOSTÁL Jaromír Hylváty 380,0 267,8 112,2 7,2 2 / 11 (404) 
  ZEMAN Petr Přelouč 371,0 270,5 100,5 13,0 2 / 11 (404) 
  DĚDEK Jaroslav Dvůr Králové 367,0 268,0 99,0 7,0 1 / 11 (367) 
  JANEČEK Michal Smiřice 359,0 249,0 110,0 9,0 1 / 11 (359) 
  VRABEC Roman Smiřice 355,0 249,0 106,0 10,0 1 / 11 (355) 
  PROSA Stanislav Č. Kostelec B 353,0 249,0 104,0 6,0 1 / 11 (353) 
  VOLÁK Lukáš Dvůr Králové 350,0 270,0 80,0 16,0 1 / 11 (350) 
  ŠKODA Antonín Č. Kostelec B 349,0 250,0 99,0 12,0 1 / 11 (349) 
 

Zisk bodů pro družstvo: / dílčí body neberte v potaz, jsou pro ligové bodování/ 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 36,0 / 21 (171%) 0,0 / 42 (0%) 
 2. KAŠPAR  Václav V. Mýto 35,0 / 22 (159%) 0,0 / 44 (0%) 
 3. MARKL Milan Trutnov 34,0 / 18 (189%) 0,0 / 37 (0%) 
 4. SKALA Miroslav Přelouč 34,0 / 22 (155%) 0,0 / 44 (0%) 
 5. HAŽVA Martin Smiřice 32,0 / 21 (152%) 0,0 / 42 (0%) 
 6. LEDAJAKS Josef V. Mýto 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 
 7. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 
 8. BROŽEK Viktor Náchod C 29,0 / 22 (132%) 0,0 / 44 (0%) 
 9. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 10. NEDOMLEL  Aleš Trutnov 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 11. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 12. ADAMŮ František Č. Kostelec A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 13. WEIGL Jakub Dvůr Králové 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 14. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 15. MILÁČEK Petr Přelouč 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 41 (0%) 
 16. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 17. ČERVINKA Jiří Trutnov 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 40 (0%) 
 18. HETYCH Jiří Č. Třebová B 24,0 / 21 (114%) 0,0 / 42 (0%) 
 19. BERÁNEK Ladislav V. Mýto 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 20. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 23,0 / 21 (110%) 0,0 / 42 (0%) 
 21. KUŽEL  Miroslav Trutnov 22,0 / 13 (169%) 0,0 / 27 (0%) 
 22. MÝL Martin Č. Kostelec B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 23. HRONEŠ Jiří Smiřice 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 24. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 39 (0%) 
 25. NOVOTNÝ Václav Smiřice 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 26. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 41 (0%) 
 27. PROKOP Václav Smiřice 22,0 / 22 (100%) 0,0 / 44 (0%) 
 28. ČEJPA Ladislav Náchod C 21,0 / 16 (131%) 0,0 / 34 (0%) 
 29. HANZLÍČEK David Smiřice 21,0 / 21 (100%) 0,0 / 42 (0%) 
 30. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 21,0 / 22 (95%) 0,0 / 44 (0%) 
 31. TICHÝ Aleš Náchod C 21,0 / 22 (95%) 0,0 / 44 (0%) 



 
92 

 32. VOKÁČ Petr Hořice B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 33. HORNYCH Oldřich Smiřice 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 34. ADAMŮ Jan Č. Kostelec B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 33 (0%) 
 35. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 36. JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 37. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 37 (0%) 
 38. NĚMEC  Jiří Dvůr Králové 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 39. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 40. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 19,0 / 22 (86%) 0,0 / 44 (0%) 
 41. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 43 (0%) 
 42. MACH Pavel Hylváty 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 43. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 17,0 / 19 (89%) 0,0 / 38 (0%) 
 44. MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 45. DUŠEK Zdeněk Hylváty 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 46. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 47. NOVOTNÝ Jindřich Hořice B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 48. KUŘINA Bohumil Rokytnice 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 49. DOUCHA  Jiří Náchod C 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 40 (0%) 
 50. KASA Dušan Přelouč 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 51. HORÁK Luděk Dvůr Králové 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 41 (0%) 
 52. KUČERA Miroslav Rokytnice 16,0 / 21 (76%) 0,0 / 42 (0%) 
 53. VALÁŠEK Milan Rokytnice 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 54. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 15,0 / 21 (71%) 0,0 / 42 (0%) 
 55. ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 56. MAŘAS  Petr Rokytnice 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 57. KRÁČMAR František Hořice B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 58. BAĎURA Antonín Náchod C 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 59. DLOUHÝ  Libor V. Mýto 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 60. MARTINEC Antonín Náchod C 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 37 (0%) 
 61. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 17 (0%) 
 62. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 63. INQUORT Václav Hořice B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 64. FIEBINGER Kamil Trutnov 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 65. SYCHRA Stanislav Hylváty 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 66. VLČEK Michal Č. Kostelec B 12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 67. BARTHELDI Leoš V. Mýto 12,0 / 22 (55%) 0,0 / 44 (0%) 
 68. JANKO Pavel Č. Kostelec B 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 33 (0%) 
 69. RYŠAVÝ Jiří Přelouč 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 70. WEIGL Patrik Dvůr Králové 10,0 / 18 (56%) 0,0 / 36 (0%) 
 71. JIROUT Tomáš Náchod C 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 72. JANUŠKA  Milan Hylváty 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 73. LANG Karel Přelouč 7,0 / 10 (70%) 0,0 / 21 (0%) 
 74. GREPL Alois Č. Třebová B 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 23 (0%) 
 75. HETYCH  Jiří ml. Č. Třebová B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 76. TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 77. JIROUŠEK Michal Hylváty 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 78. KUBANT Pavel Přelouč 5,0 / 19 (26%) 0,0 / 39 (0%) 
 79. HYNEK Michal V. Mýto 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 80. DOLEŽAL Pavel V. Mýto 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 81. FIKAR Ondřej Hořice B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 82. GONDA Jan Rokytnice 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 83. DOUBEK Petr Rokytnice 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 84. PRAŽÁK Tomáš Hylváty 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 86. KOBLÍŽEK  Pavel Hylváty 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 87. JASANSKÝ Pavel Č. Třebová B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 17 (0%) 
 88. FIKAR Bořek Hořice B 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 23 (0%) 
 89. JANEČEK Jan Dvůr Králové 4,0 / 15 (27%) 0,0 / 32 (0%) 
 90. HOFMANN Karel Trutnov 3,0 / 2 (150%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. POLÁK  David Hylváty 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. ŠOLC Martin Smiřice 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 



—  — 
93 

 93. VEIGL Miloš Trutnov 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. KLIČKA Pavel Přelouč 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. JIROUŠEK Pavel Č. Třebová B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. GRACÍK Vít Hořice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. PADEVĚT Otto Hořice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. GREPL Alois Č. Třebová B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. CHOVANEC Jan Č. Třebová B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. KOŠŤÁL Karel Hořice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. RYŠAVÝ  Tomáš Trutnov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. KEJZLAR Petr Č. Kostelec B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. ŠNYTR Martin Dvůr Králové 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 106. STEJSKAL Rudolf Hylváty 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 107. NÁLEVKA Miroslav Hořice B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 108. GLAC  Petr Hylváty 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 109. NOSEK Stanislav Smiřice 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 17 (0%) 
 110. KAPLAN Jaroslav Hylváty 2,0 / 12 (17%) 0,0 / 24 (0%) 
 111. JAROLÍM Tomáš Přelouč 2,0 / 16 (13%) 0,0 / 33 (0%) 
 112. MOCHAN Jiří Smiřice 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 113. DĚDEK Jaroslav Dvůr Králové 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. VRABEC Roman Smiřice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. MACÍK Karel Přelouč 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. DOUBEK Vladimír Rokytnice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. BAIER Jiří Hořice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. VOLÁK Lukáš Dvůr Králové 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. MACH Josef Hylváty 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. LANGR Josef Hořice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. JANEČEK Petr Dvůr Králové 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. ŠKODA Antonín Č. Kostelec B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. KOLÁŘ Ladislav Hylváty 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. JANEČEK Michal Smiřice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. STRNAD Pavel Hylváty 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. GREGAR Pavel Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. PROSA Stanislav Č. Kostelec B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. KAMENICKÝ Martin Smiřice 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 129. JETMAR Dalimil Hylváty 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 130. LEDAJAKS Marek V. Mýto 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 131. ZEMAN Petr Přelouč 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 132. BERAN Ladislav Č. Třebová B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 133. HÁJEK Tomáš Rokytnice 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 134. VOLESKÝ Miloš Náchod C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 135. DEMEL Břetislav Č. Třebová B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 136. ŠTEFAN Vladislav Hořice B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 137. DOSTÁL Jaromír Hylváty 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 138. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 
 139. ZÍMA  Jakub Náchod C 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 19 (0%) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec 
Č. Kostelec A 2537 10. kolo SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 453 3. kolo 
Č. Kostelec B 2473 16. kolo HAŽVA Martin Smiřice 451 1. kolo 
Č. Kostelec A 2469 20. kolo NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 447 10. kolo 
Č. Kostelec A 2460 15. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 446 17. kolo 
Č. Kostelec A 2453 17. kolo SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 444 10. kolo 
Č. Kostelec A 2446 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto 442 11. kolo 
Trutnov 2446 8. kolo FIEBINGER Kamil Trutnov 442 14. kolo 
Trutnov 2443 14. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto 435 11. kolo 
Č. Kostelec A 2440 7. kolo KUŽEL  Miroslav Trutnov 432 8. kolo 



 
94 

Č. Kostelec A 2439 8. kolo SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 431 20. kolo 

Česká Třebová 
Č. Třebová B 2815 1. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 498 22. kolo 
Č. Třebová B 2768 14. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 496 1. kolo 
Č. Třebová B 2755 20. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 493 18. kolo 
Smiřice 2714 20. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 492 14. kolo 
Č. Třebová B 2711 18. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 487 2. kolo 
Trutnov 2685 16. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 486 20. kolo 
V. Mýto 2681 2. kolo MARKL Milan Trutnov 486 16. kolo 
Č. Třebová B 2663 22. kolo HETYCH  Jiří ml. Č. Třebová B 483 1. kolo 
Č. Třebová B 2650 10. kolo ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 482 1. kolo 
Č. Třebová B 2647 6. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 481 14. kolo 

Dvůr Králové N/l. 
Trutnov 2501 21. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 448 7. kolo 
Dvůr Králové 2416 7. kolo VEIGL Miloš Trutnov 434 21. kolo 
Hylváty 2403 19. kolo SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 430 9. kolo 
Dvůr Králové 2399 15. kolo FIEBINGER Kamil Trutnov 429 21. kolo 
V. Mýto 2398 7. kolo NEDOMLEL  Aleš Trutnov 427 21. kolo 
Dvůr Králové 2397 13. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové 426 13. kolo 
Č. Kostelec B 2386 15. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 426 15. kolo 
Č. Kostelec A 2375 9. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové 426 1. kolo 
Dvůr Králové 2370 5. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové 425 7. kolo 
Smiřice 2366 3. kolo JIROUŠEK Michal Hylváty 424 19. kolo 

Hylváty 
Trutnov 2572 18. kolo HANZLÍČEK David Smiřice 468 22. kolo 
Hylváty 2529 18. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové 467 8. kolo 
Hylváty 2526 22. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty 464 15. kolo 
Smiřice 2518 22. kolo JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 462 5. kolo 
Přelouč 2497 20. kolo POLÁK  David Hylváty 456 18. kolo 
Rokytnice 2497 5. kolo MARKL Milan Trutnov 452 18. kolo 
Hylváty 2493 5. kolo SYCHRA Stanislav Hylváty 450 15. kolo 
Hylváty 2491 15. kolo JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 450 3. kolo 
Hylváty 2485 8. kolo KAŠPAR  Václav V. Mýto 446 15. kolo 
Dvůr Králové 2482 8. kolo JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 444 8. kolo 

Trutnov 
Trutnov 2767 7. kolo MARKL Milan Trutnov 498 19. kolo 
Trutnov 2701 19. kolo MARKL Milan Trutnov 498 7. kolo 
Rokytnice 2658 9. kolo KUŽEL  Miroslav Trutnov 473 1. kolo 
Trutnov 2647 22. kolo NEDOMLEL  Aleš Trutnov 471 7. kolo 
Trutnov 2638 9. kolo NEDOMLEL  Aleš Trutnov 466 17. kolo 
Trutnov 2636 10. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov 464 5. kolo 
Trutnov 2634 1. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 464 9. kolo 
Trutnov 2618 17. kolo NEDOMLEL  Aleš Trutnov 463 9. kolo 
Trutnov 2614 15. kolo FIEBINGER Kamil Trutnov 462 22. kolo 
Smiřice 2610 13. kolo KUŽEL  Miroslav Trutnov 461 7. kolo 

Hořice 
Smiřice 2692 8. kolo MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 499 6. kolo 
Č. Kostelec A 2689 14. kolo VOKÁČ Petr Hořice B 492 21. kolo 
Trutnov 2644 4. kolo MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 491 6. kolo 
Hořice B 2640 11. kolo VOKÁČ Petr Hořice B 482 12. kolo 
Hořice B 2636 12. kolo MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 478 11. kolo 
Hořice B 2630 6. kolo JIROUT Tomáš Náchod C 473 18. kolo 
Hořice B 2628 21. kolo RYŠAVÝ Jiří Přelouč 473 6. kolo 
Náchod C 2626 18. kolo SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 472 14. kolo 



—  — 
95 

Přelouč 2624 6. kolo HANZLÍČEK David Smiřice 472 8. kolo 
Hořice B 2622 14. kolo MARKL Milan Trutnov 469 4. kolo 

Náchod 
Náchod C 2703 7. kolo JIROUT Tomáš Náchod C 497 17. kolo 
Náchod C 2703 19. kolo MARTINEC Antonín Náchod C 489 7. kolo 
Náchod C 2689 17. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice 481 15. kolo 
Náchod C 2683 21. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 478 19. kolo 
Smiřice 2679 5. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 477 5. kolo 
Trutnov 2671 12. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 475 2. kolo 
Přelouč 2666 14. kolo MARTINEC Antonín Náchod C 472 9. kolo 
Náchod C 2628 2. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 472 19. kolo 
Náchod C 2627 11. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 471 7. kolo 
Rokytnice 2615 15. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 469 9. kolo 

Rokytnice 
Č. Třebová B 2769 12. kolo TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 490 12. kolo 
Rokytnice 2654 12. kolo HETYCH  Jiří ml. Č. Třebová B 489 12. kolo 
Rokytnice 2650 6. kolo KUČERA Miroslav Rokytnice 489 18. kolo 
Rokytnice 2645 10. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 479 12. kolo 
Rokytnice 2641 22. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice 477 6. kolo 
Rokytnice 2638 20. kolo DOUBEK Petr Rokytnice 477 12. kolo 
Hořice B 2628 10. kolo GONDA Jan Rokytnice 476 14. kolo 
Rokytnice 2617 18. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 475 4. kolo 
Náchod C 2608 4. kolo NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 473 22. kolo 
Rokytnice 2607 8. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice 473 22. kolo 

Pardubice / domácí dráha SK Kuželky Přelouč / 
Č. Kostelec A 2574 21. kolo SKALA Miroslav Přelouč 483 12. kolo 
V. Mýto 2568 19. kolo SKALA Miroslav Přelouč 474 19. kolo 
Rokytnice 2564 13. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 473 15. kolo 
Náchod C 2535 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 469 3. kolo 
Trutnov 2520 11. kolo HAŽVA Martin Smiřice 462 15. kolo 
Přelouč 2513 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 460 21. kolo 
Přelouč 2512 3. kolo KAŠPAR  Václav V. Mýto 454 19. kolo 
Přelouč 2502 15. kolo JANUŠKA  Milan Hylváty 453 9. kolo 
Přelouč 2500 11. kolo SKALA Miroslav Přelouč 450 5. kolo 
Přelouč 2485 19. kolo KUBANT Pavel Přelouč 449 9. kolo 

Vysoké Mýto 
V. Mýto 2762 22. kolo KAŠPAR  Václav V. Mýto 521 22. kolo 
Č. Třebová B 2746 13. kolo KAŠPAR  Václav V. Mýto 503 10. kolo 
V. Mýto 2716 8. kolo KAŠPAR  Václav V. Mýto 501 8. kolo 
V. Mýto 2712 18. kolo KAŠPAR  Václav V. Mýto 500 1. kolo 
V. Mýto 2685 16. kolo KAŠPAR  Václav V. Mýto 498 16. kolo 
Trutnov 2683 6. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto 491 22. kolo 
V. Mýto 2679 20. kolo KAŠPAR  Václav V. Mýto 490 3. kolo 
V. Mýto 2658 13. kolo KAŠPAR  Václav V. Mýto 487 18. kolo 
V. Mýto 2636 6. kolo HETYCH  Jiří ml. Č. Třebová B 482 13. kolo 
Č. Kostelec A 2632 16. kolo KAŠPAR  Václav V. Mýto 482 6. kolo 

Smiřice 
Náchod C 2409 16. kolo NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 439 12. kolo 
Trutnov 2386 2. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice 433 17. kolo 
Smiřice 2383 16. kolo HAŽVA Martin Smiřice 428 16. kolo 
Rokytnice 2378 17. kolo HAŽVA Martin Smiřice 428 17. kolo 
Smiřice 2372 4. kolo SKALA Miroslav Přelouč 425 4. kolo 
Č. Kostelec A 2372 12. kolo NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 425 17. kolo 
Smiřice 2363 14. kolo PROKOP Václav Smiřice 422 7. kolo 



 
96 

Smiřice 2353 17. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice 421 16. kolo 
V. Mýto 2349 21. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice 420 4. kolo 
Hořice B 2345 19. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 419 16. kolo 
  
  │  Pořadí družstev :        plné  │ 
      
             1.  KK Zálabák Smiřice      1736.07 
             2.  Lokomotiva Trutnov      1725.83 
             3.  Spartak Rokytnice        1718.69 
             4.  KK Vysoké Mýto          1717.48 
             5.  Červený Kostelec A      1715.21 
             6.  KK Kuželky Přelouč      1712.03 
             7.  SKK Hořice B             1711.19 
             8.  Loko Česká Třebová B    1706.38 
             9.  Dvůr Králové n/Labem    1703.12 
           10.  SKK Primát. Náchod C    1701.01 
           11.  Jiskra Hylváty           1695.22 
           12.  Červený Kostelec B      1693.44 
 
   │  Pořadí družstev :     dorážka  │ 
                      
                        1.  Lokomotiva Trutnov       844.45 
                        2.  Červený Kostelec A       825.25 
                        3.  KK Zálabák Smiřice       803.54 
                        4.  Spartak Rokytnice        802.84 
                        5.  KK Vysoké Mýto           797.90 

                        6.  Loko Česká Třebová B     791.93 
                        7.  Dvůr Králové n/Labem     779.78 
                        8.  SKK Primát. Náchod C     778.01 
                        9.  SKK Hořice B              769.69 
                       10.  Červený Kostelec B       768.98 
                       11.  Jiskra Hylváty            766.88 
                       12.  KK Kuželky Přelouč       764.33 
 
   │  Pořadí družstev :       chyby  │ 
                      
                        1.  Lokomotiva Trutnov        20.70 
                        2.  Červený Kostelec A        23.29 
                        3.  Spartak Rokytnice         26.47 
                        4.  KK Vysoké Mýto            28.00 
                        5.  Loko Česká Třebová B      28.20 
                        6.  KK Zálabák Smiřice        29.21 
                        7.  SKK Primát. Náchod C      31.17 
                        8.  Dvůr Králové n/Labem      31.83 
                        9.  SKK Hořice B              32.59 
                       10.  Červený Kostelec B        32.96 
                       11.  KK Kuželky Přelouč        33.18 
                       12.  Jiskra Hylváty             35.67 

 
   │  Pořadí družstev :     maximum  │ 
               
        1.  Loko Česká Třebová B     2815   982  11   Třebová       22/09/06 
        2.  Lokomotiva Trutnov       2767   945    8   Trutnov       03/11/06 
        3.  KK Vysoké Mýto           2762   920  14   Vys. Mýto     29/03/07 
        4.  KK Zálabák Smiřice       2714   838  29   Třebová       16/03/07 
        5.  SKK Primát. Náchod C     2703   916  19   Náchod        03/11/06 
        6.  Červený Kostelec A       2689   869  23   Hořice        02/02/07 
        7.  KK Kuželky Přelouč       2666   867  28   Náchod        02/02/07 
        8.  Spartak Rokytnice        2658   884  22   Trutnov       17/11/06 
        9.  SKK Hořice B             2640   813  27   Hořice        01/12/06 
       10.  Jiskra Hylváty           2604   840  40   Hořice        29/09/06 
       11.  Dvůr Králové n/Labem    2598   843  19   Rokytnice     30/03/07 
       12.  Červený Kostelec B       2578   810  20   Trutnov       06/10/06 
 
   │  Pořadí družstev :     minimum  │ 
                      
        1.  Lokomotiva Trutnov       2386   744  30   Smiřice       26/09/06 
        2.  KK Vysoké Mýto           2349   725  46   Smiřice       22/03/07 
        3.  SKK Hořice B             2331   720  32   Kostelec      17/11/06 
        4.  Červený Kostelec A       2330   731  32   Kostelec      22/09/06 
        5.  Spartak Rokytnice        2330   684  28   D.Králové     01/12/06 
        6.  KK Zálabák Smiřice       2289   681  53   Smiřice       08/03/07 
        7.  Červený Kostelec B       2266   693  41   Smiřice       02/11/06 
        8.  Loko Česká Třebová B     2257   652  60   Smiřice       16/11/06 
        9.  KK Kuželky Přelouč       2253   648  51   Smiřice       12/10/06 
       10.  Dvůr Králové n/Labem    2252   650  44   Kostelec      16/03/07 
       11.  SKK Primát. Náchod C    2241   665  45   Kostelec      30/03/07 
       12.  Jiskra Hylváty           2195   630  73   Smiřice       30/11/06 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 



 
88 

�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


